bat stare dolor cogebat eam plorare  
 Stabat et trāspiciebat si forte uidet  
 quem diligebat plorabat uero quia  
 sublatus estabat quem quēbat dolor  
 renouatus eāt ei q̄ que p̄us doluerāt  
 defunctū nūc dolebat ablatū. Et iste do-  
 lor maior erat quia nullas consolacione  
 amplius habebat. **P**rima ergo fuit causa  
 doloris quia uiuū perdidit si de hoc  
 dolore aliquātolūz consolator habebat q̄  
 mortuū remanē uidebat nūc autē de  
 isto dolore consolari non poteāt q̄ nec  
 corpus defuncti iuerebat ~~re~~uebat  
 ne amor m̄tri sui in suo pectore refrige-  
 scēt quo uiso recalesceret. **P**lorabat ita  
 q̄ maia uehementer qm̄ dolor additus  
 erat super dolorem. **D**uos itaq̄ dolores  
 eximios vno gestabat in corde quos  
 mitigare lacrimis uolebat s̄ no ualebat  
 ac ideo tota posita in dolore mente et cor-  
 pore deficiebat et quid ageret nesciebat.  
**P**etrus quidem et **J**ohannes tinnuerunt  
 et ideo non steterunt maria no timebat  
 quia nihil suspicabatur sibi superesse p̄  
 quo time debet. **P**erdidit em̄ m̄trū  
 suū quem ita singulariter diligebat  
 ut p̄ ipm̄ nihil possit dilige uel sperare  
**P**erdidit uita aie sue et iam melius ar-  
 bitrabatur fore sibi mori q̄ uiuē quia  
 forsitan moriens iueneret que uiuens in-  
 uenire nō poteāt fortis namq̄ ut mors  
 dilectio. **Q**uid nam aliud faceret in maia  
 facta erat exanimis facta eāt insensibilis  
**S**entiens non sentiebat uidens no uide-  
 bat audiens non audiebat si neq̄ ibi eāt  
 ubi erat quia tota ibi erat ubi m̄trū suū  
 erat de quo tamen ubi effi nesciebat. **Q**ue-  
 bat autē eum et nō iuerebat et ideo sta-  
 bat ad monumentū et plorabat tota lacti-  
 mabilis et tō misabilis. **F**erte tam ml̄ sup̄-  
 ebat maia nisi dilige et pro dilecto dolo-  
**O**blita erat timore oblita erat semetip̄az

oblita erat demq̄ omnia p̄ce illū quem  
 diligebat sup̄ omnia. **S**ensus nullus in  
 ea remanserāt omne consiliū ab ea p̄erat  
 spes omnis defecerāt solūmodo flere superat  
 bet **P**rog. **C**um ergo flet p̄te corporis  
 xpi absentiaz melmauit se corporaliter  
 et p̄spexit in monumentū quia semp̄ sp̄ca-  
 bat eū ubi iuere ubi eū sepeliret et aior  
 inquisitor multiplicabat. **S**icut em̄ nos  
 cum aliquam rem perdim⁹ quā huc il-  
 luc querendo discurremus tñ ad eū locū  
 sepe respicimus ubi eam habuisse memi-  
 nim⁹ ita et hec mulier quā huc illucq̄  
 domini corpus quēret amara tamē de ei⁹  
 absentia frequentius monumentū asp̄cia-  
 ebat ubi eū positi nouerat. **I**nde greg.  
**A**mantī semel asp̄xisse non suffiat quia  
 vis amoris intentōz multiplicat inquisi-  
 tiōis. **Q**uesiuit ergo p̄us et minime  
 inuenit per seuerauit ut quēret unde  
 contigit ut iuere. **A**ctumq̄ est ut desi-  
 deia dilata crescent et crescendo capent  
 quod inuenissent. **D**anata em̄ desideria di-  
 latione cresant si autē dilatione deficiunt  
 desideria non fuerūt. **H**oc amore arsit quā  
 ad ueritatem peruenire potuit. **H**ec greg.  
**M**aius ergo maria uidit corpus xpi  
 ab esse uolebat tñ ad huc uidere si aliq̄  
 si aliquod eius uestigiū posset percipere  
 et ideo non sufficiebat sibi semel resp̄-  
 xisse. **I**n hoc q̄ melmauit se et p̄spexit  
 in monumentū datur intelligi q̄ eū h̄mili-  
 tate cordis debemus prosp̄c̄e mortem  
 xpi et in hoc quēretū prosp̄c̄e datur  
 exemplum totū oculo mentis morte  
 xpi prosp̄c̄e. **E**t uidit maria oculis  
 corporis ip̄os duos angelos p̄fatos i  
 albis sedentes sup̄ sepulchrū et loculū  
 corporis vni ad caput et vni ad pe-  
 des p̄te reuerentiaz loci consecrati ex  
 tactu corporis domini ex feruore enim  
 deuociōis quāz habebat illaz uisione

meruerat Angelus ad caput est reue-  
 lans diuinitatis archana quia caput  
 xpi deus est Angelus aut ad pedes e-  
 docens humanitatis eius obsequia in  
 redemptione nobis impensa. Quia dicit  
 illi mulier quid ploras. Angeli lacri-  
 mas prohibebant et futurum quomodo gra-  
 diu nuntiabant de si dicent plorare no-  
 si non enim habes causam plendi si ma-  
 gis gaudendi ex rene xpi non est plo-  
 randum si plaudendum hic dies letitie  
 est non meroris leta venimus nuntia-  
 tibi. Moli ergo plorare si potius ad  
 illum respice quem tanto amore deside-  
 ras videre. At illa eos putans interrogat  
 quia nescientes et non angelos esse si hoies  
 prodit lacrimarum causas. Quia tulerunt  
 inquit dominum meum de monumento et nes-  
 cio ubi posuerunt eum arbitras tisco-  
 des uel iudeos eum esse furatos. Magni  
 ergo dolor me flere compellit magna  
 tristitia viscera mea coartat. Timebat  
 enim ne iudei corpus xpi in aliquem  
 locum inhonestum proiecissent iu-  
 dentes honori sepulture eius ul ne  
 forte asportassent ut ei ignominiaz  
 facerent. Agebat in ea vis amoris ut  
 non inuentum non crederet nisi sublatum.  
 Et hoc angustie causa erat quia nescie-  
 bat ubi inueniret et officium funeris  
 impenderet. Non dicit corpus domini  
 mei sed dominum a toto designis parte sciat  
 omnis confitemur illum xpi filium dei se-  
 pulchrum cum sola eius sepulchra sit causa.  
 Vide hic mirabilem operam amoris  
 paulo ante auiderat ab uno angelo  
 quod surreperat et postea a duobus qui vi-  
 uebat et non recordatur et dicit nes-  
 cio. Amore hoc faciebat quia anima sua  
 non erat ubi ipse erat sed ibi erat ubi ma-  
 gister suus erat. Nam secundum dicit spiritus  
 marie magis erat in corpore magistri

quam in suo nesciebat cogitare loquuntur  
 audere nisi de ipso. Et nescio inquit ubi  
 posuerunt eum. Hec erat causa maior  
 causa doloris et desolationis quia nescie-  
 bat quo iret ad consolandum dolorem  
 et ubi eum inueniret. Quia quia vidit  
 lapidem sublatum credidit xpm furatum  
 et deportatum. Lapidem enim sublato corpore  
 facillime amouetur de monumento quod  
 fieri non potest quia si lapis super posi-  
 tus est. Sic quia si lapis timoris dei in  
 corde est xpe ab eo auferri non potest  
 si aut amouetur cito ipsum perdit. Quia  
 autem maria sic ploraret nec de angelis  
 aliquid curaret amor suus magister suus  
 amplius se tenere non potuit. Dominus  
 igitur ihesus refert hoc matri sue et dicit  
 quod vult ire ad consolandum eam ualedi-  
 cens quia matri uenit in monasterio in hor-  
 tum ubi erat magdalena. Et ait matri  
 et plorat ad se ihesus merentium con-  
 solator et pius mulieris lacrimas iuuet  
 et quia ab angelis se uertenti et retro su-  
 couertere apparere dignatur. Per hoc o-  
 scenditur quod si quis xpm uidere desi-  
 derat oportet ut ad deum conuertatur  
 quia illi ad eum uidentem prouenit  
 qui se totaliter in eum per amorem  
 conuertunt. Ubi Criso. Cur non expec-  
 tauit eorum responsum sed conuersa  
 est retrorsum cum ad minus hoies  
 multe reuerentiae apparerent. Dicit quia  
 cum maria illa diceret xpe aduenit cum  
 angeli reuerentiam exhibentes assu-  
 reuerunt quod admirans conuersa  
 est retrorsum ut uideret ad quod as-  
 surreperunt. Et non cogit quod ipse  
 esset quia uidebat eum in specie non  
 gloriosum quem angeli gloriosum re-  
 dentes honorabant. Quia enim non dum  
 habebat fidem de xpi rene et ideo ta-  
 lis apparuit in corpore qualis apud

eam erat in mente Non quod ius hōi-  
 cos formam dominus vultū q̄ mutas-  
 set ut pro uoluntate diuersus ac vari-  
 us uideretur si quo maiā obstupescit  
 erat inuitulo bñd bern. **D**electabile  
 pietatis spectaculum qui queritur et  
 desideratur occultat se et manifestatur  
 occultat se ut ardentius requirat req̄-  
 situs cum gaudio inueniatur et inuentus  
 cū sollicitudine teneatur et tentus non  
 dimittat **S**ecundum greḡ. maria que  
 ad huc de domini r̄ine dubitat quēsa  
 est reversum ut uideret ihm quia vi-  
 delis per eandem dubitacō suam q̄ ter-  
 gum in faciem domini miserat quem  
 resurrexisse minime credebat **E**t quia  
 amabat et dubitabat videbat et non  
 cognoscebat cūq̄ illi et amor ostendat  
 et dubitas abscondebatur **E**t dixit illi  
 ihesus mulier **Q**uid ploras que quis  
 non petit q̄ ignorans si ut eius r̄spo-  
 sione conuenientius eam instruat **S**e-  
 cundum greḡ. interrogatur doloris tū  
 ut augetur desiderium quatinus tū nouit  
 quem quēret in amorem eius ardenti-  
 estuaret **A**t illa eum ad huc nō cogno-  
 scens putauit eum esse hortolanū au-  
 m̄t̄ebat cura horti illius in quo mo-  
 numentū erat eo q̄ mane p̄mo eum  
 in horto uidebat esemabat em nullū  
 cura loca illa occupari nisi eū qua il-  
 locū cultor erat **B**ene autē spiritualit̄  
 hortolanus ei erat quia sentes p̄fidie  
 et vicioz iam eradicaueat ac vicia  
 semina fidei et virtutum per amoris sui  
 ym in eius pectore et horto autē sem-  
 nare et plantac̄ curabat **D**icit enim  
 ad hortolanū officium p̄ctinet nopias  
 herbas eradicare ut bone possint pro-  
 ficere ita dñs de horto suo. i. de eccl̄a coti-  
 die vicia eradicat ut virtutes p̄fici va-  
 leant **U**nde or̄. **M**aria si queris ihm

quare non cognoscas ihm **E**ste ihesus  
 uenit ad te que tu queris et tu existas  
 hortolanū esse **S**eruum quidem est quod  
 existimas si tamen in hoc erras dum eum  
 sic hortolanū existimas ut ihm esse non  
 cognoscas **E**st em ihesus et est hortolanū  
 quia ip̄e seminat omne bonū semen in  
 horto ane tue et in cordibus fidelium suoz  
 ip̄e omne bonū plantat et rigat in diab̄  
 sanctorum et ip̄e est ihesus qui teū loq̄t̄  
 her or̄. **M**aria eam in specie hortolanū  
 apparuit tale em officium talis actus tale  
 operariū talis q̄ nominis interpretatio ma-  
 p̄entibus congruit **O**portet em ut pei-  
 tens gerat morem hortolanū s̄ ut omnia  
 nocua eradiceat et bona miserat **S**i ergo  
 vis ut appareat tibi uerū hortolanus opte  
 te herbas nocuas eicere et salutaribus in-  
 fere **I**lla uero ut ebra respondit ei sic  
 hortolanū dicens **D**omine si tu suscipisti  
 illum dico michi ubi posuisti eum qui  
 michi est singularis thesaurus eccl̄a mor-  
 tuus et ego eū tollam cum omni deside-  
 rio et accipiam **D**ñm uocat ut beniuole-  
 tiam eius caperet non dicit si tu suscipisti  
 ihm crucifixum loquendo determinate  
 et nominando eū uel alio designando s̄  
 dicit eum in ḡnali nichil addendo quia  
 vis amoris et affectus cū desiderio que-  
 rentis uel secūter amantis hoc cogere  
 in aīd solet ut quem ip̄e querit uel co-  
 gnat omnes cogitare esemet et nullū  
 aliū ignorare credat **U**nde q̄ de ḡmto  
 loquitur et quem ip̄a diligebat om̄s sc̄ie  
 cogitabat nec p̄uabat alii in cogitatum  
 quem ip̄e sic continue plantat desid̄ra-  
 tu **S**i ergo tu p̄ter timorem iudeoz le-  
 uasti eum hinc dico michi ut ego eum  
 accipiam **T**imebat em ne iudei eū cor-  
 poris insequerent exanimem et ideo uole-  
 bat in aliū locum in cogitatum illud trans-  
 ponere **I**huabilis mulieris audacia q̄

mortui non ceteris aspectus et cuius  
ualitudo ad graue mortui finis tol-  
lendū plus intemptat q̄ possit. **Po-**  
nitute em̄ amoris credebat se posse tm̄  
corpus eiaz mortuū portare q̄ fecue-  
ter amanti nihil uidetur difficile. **Cu-**  
em̄ ferus femineus fragilis sit ad om̄ia  
deferenda et pauidus ad mortuū ca-  
uera bauilanda quidq̄ alijs impossi-  
bile est hoc ppter magnitudinem amoris  
leue et possibile arbitrat. **Inde orige-**  
**Joseph** timuit et ausus non fuit tolle-  
re corpus de cruce nisi in nocte et nisi h̄  
petisset a pylato maria aut nocte nō  
prestolat non postolat non veretur  
s̄ audacter p̄mittit dicens Ego eu tol-  
lam. **O** mirabilis mulieris audacia. **O**  
mulier iam non m̄le. Nullū locū ex-  
cipit nihil antepone sine timōe d̄-  
at absolute p̄mittit. **Dicō** michi  
ubi posuisti eum et ego eu tollam. **O**  
maria magna est constantia tua ma-  
gna est fides tua. **Oris.** Hic ergo  
ostendatur magna marie deuotio et  
dilectionis feruor et ideo meruit que-  
re mortuū querebat viuū uideri et  
audire. **R**espice bene eam quomō lat̄  
mabili uultu supplicat et deuote ip̄m  
exorat ut sibi illum quem quirit osten-  
dat. **S**emper em̄ sperabat audire aliqua  
noua de suo d̄ dilecto super omnia. **Q̄**  
q̄ aut ut ait greeci eam cor uocabulo ap-  
pellauit ex sepi et agnitus nō est do-  
cat ex noīe ap̄rio ut eam magis i cenā  
faciat et talem se exhibz ut cognoscat di-  
cens **M**aria desideria eius ulcerius af-  
fligi non s̄mes per uocatione nominis  
apertaz sui declarat cognoscat at si ap̄te  
dicat **R**ecognoſce eum a quo recognos-  
ceris. **C**um em̄ apud deū certus sit mis-  
electorū magna gratuita aliquibus dat  
q̄ ap̄ris noībus deo noti esse man-

re tunc q̄ **Pro** ergo nomine uocat ma-  
riam ut designet specialem quā ad fac-  
tos habz noticiam illa uero conuersa cor-  
de et oculis mentis sicut ante erat con-  
uersa corpore et oculis carnis mox ut  
se suo noīe uocāi audiuit eu in uoce sic  
bona ouis pastorem recognouit. **H**ic  
em̄ conuersa corpore ihm esse quod non  
erat putauit. **N**ūc conuersa corde quod  
erat agnouit ac q̄ reuiuiscens et ado-  
rans cum mirabili gaudio dixit. **H**abom-  
i. **mḡ.** **H**ic em̄ eu an̄ passioz uocare  
cōsueuerat quia doctores apud iudeos  
uocant magistr̄. **T**u es que querebas  
quare tam diu te michi relasti. **Quia**  
ergo perseuerauit ut querebat cōtigit  
ut inueniret. **I**nde greeci. **u** aiā ergo q̄  
uocatur ex noīe recognoscat auctorem  
atq̄ eum protm̄ **habom** i. **mḡm** uocat  
**M**aria et ip̄e erat qui querebat eptē  
et tpe qui eam interius ut querebat do-  
cebat. **I**nde et orige. **O** mutatio de uere ex-  
celsi. **C**onuersus est dolor magnus i gau-  
diū magnū. **I**bitate sunt lacrime doloris  
in lacrimas amoris et exultationis. **H**  
ergo audiuit hoc uerbum maria sic em̄  
cōsueuerat illum uocare **mḡ** suū. **p.**  
sensit in ip̄o nomine quidā singularē  
uocationis dulcedinem et per ea agnuit  
ip̄m a quo uocabat esse **mḡm** suū.  
**I**nde etiaz ans. **N**oli magdalene desere  
comitatu s̄ paratis aromatibus cū ea  
dōtium sepulchrum uisitare memento  
**O** sicut illa oculis ei in spū cernē merca-  
ris nūc sup lapidem reuolutum ab ostio  
monimenti angelum residentem nūc  
intra monumentū om̄i ad capud alii  
ad pedes uēns glosiaz pdicantes. nūc  
ip̄m ip̄m mariam flentem et tristem  
eam dulci oculo respicientem tā suau  
uoce dicentem maria. **R**umpunt ad h̄c  
uocem omnes capitis catharacte ab

ipis medullis elucuit lacrimae singulae  
 atque suspiria ab ymis trahunt visceri-  
 bus Maria. O beata quid tibi metus fu-  
 quid animi cum ad hanc vocem te p-  
 sternens et reddens vice salutanti cla-  
 mares rabom. Nunc plura dice lacri-  
 me prohibent cum vocem excludit  
 affectus omnes quia anime et corporis  
 sensus nimis amor absorbeat. Et ue-  
 ri nominat dominus consuetu acille  
 nomen et cognoscat ancilla consuetam  
 dominum vocem. Huc uel certe affirmo  
 quia sensit solitam suauitatem qua vo-  
 cari consueuerat Maria. O uox delec-  
 tabilis. O quantum blandimenti. quantum  
 sapuit amoris. Nec celerius hoc exprimi  
 potuit. Oas que sis et que uelis. Illico  
 imitate sunt lacrimae. Non enim credo. mox  
 esse restrictas. O quod ceterum cor se tor-  
 quendo plus exprimebat eas postmodum  
 cor gaudens effundebat. O quod distilia  
 sunt rabom. et si tu sustulisti eu dicit  
 michi. O quod distonia sunt. tulerunt dñm  
 meum et nescio ubi posuerunt eum et illud  
 quia uidi dñm. et hec dicit michi hoc  
 ansp. Et currens ac pedens maria ad  
 pedes ihu uestigia eius adorando statim  
 uoluit ex deuotione amplecti uestigia  
 eius quem cognouit ac pedes tangere et o-  
 sculari ut consueuerat. O amor fortis et  
 impatiens non enim sufficiebat ei uidere  
 ihm et ad ihm loqui. nisi etiam tangeret  
 ihm. Oaebat enim quod uirtus de illo exibat  
 et saluabat omnes. Ipe uero uolens fidem  
 in corde illius ut hortolanus feminam  
 et animam eius ad celestia eleuare  
 dixit. Noli me tangere sed manibus  
 corporis quem nondum receperat fide  
 cordis. Si diceret. Vocatus uolo ut tan-  
 gas me tactu mentis credens me pa-  
 tri equalem quem tactu corporis cre-  
 dens me horez puerum et patre mi-

nozem. Adhuc enim carnaliter me crede-  
 bat que fuit hominem flebat. Prohibita  
 est ergo quia propter defectum fidei indigna e-  
 rat et ideo subdit. Nondum enim ascendi. i.  
 eleuatus sum sed in corde tuo ad patrem  
 meum. i. ad equalitatem patris quia non  
 credis me peruenisse ad equalitatem eius  
 ac me filium equalem et coeternum patri qui  
 me suscitasti a mortuis sed esse sublatum  
 tanquam cadauer purum. Ac si diceret.  
 Quia me tanquam mortuum in sepulchro  
 queris et resurrexisse non credis ideo ui-  
 uentem tangere non mereris. Tibi enim  
 nondum ad patrem ascendi que uiuen-  
 tem cum mortuis queris. Num tibi ascen-  
 dero ad patrem tunc mereris me ta-  
 gere patri equalem. Unde ansp. O dil-  
 cas ihu aut a factis ac desideratissimis  
 pedibus tuis sic arces umantem noli in-  
 quis me tangere. Et quod dñe. Quare non  
 tangam illa desiderata uesigia tua pro-  
 me perforata clauis. perfusa sanguine  
 non tangam. nec deosculabor. An inmi-  
 cor es solito. quia gloriosior. Ecce non  
 dimittam te. nec recedam a te. nec par-  
 cam lacrimis. pectus singultibus suspi-  
 ris quod rumpetur. nisi tangam. Et ille in qd  
 Noli timere. non auferetur tibi hoc bonum  
 si differatur hoc ansp. Sic ergo maria di-  
 bus plena luctu iniqua. paratione  
 indignus antequam ad tangendum tantam  
 sanctitatem accederet. Si autem illa que  
 dñm resurgentem prima post matrem  
 eius uidere meruit. que tñm dilecta est  
 a domino. et tota eius manipata ob-  
 sequio. ab omni peccato liberata. a tac-  
 tu pedum eius est prohibita. quia ma-  
 tris pollutus uicis. ne cum totum tangat  
 conficiendo uel sumendo. O uade in  
 letificata die et uicis fratribus meis  
 sed uicis quia surrexi et ascendo. i. ascen-  
 dam ad patrem meum per generationem

no quomodo. ppf pmo  
 pp matre. magdalenae  
 apparuit. etc

et naturas et patrem vrm per adoptio-  
 et gratias dei meū quia me homine  
 creavit et sub quo ego homo sum fm bu-  
 manitatem et deum vrm qui vos creavit  
 et ab errore liberauit et inter quos et  
 ipm ego mediator sum. **Ad** dicit In pro-  
 pō est videntem ascendente loquitur in pro-  
 pōsito in q̄tu homo quia ascendere nō  
 competit ei fm diuinam naturam que  
 est altissima quod etiam patet ex hoc q̄  
 vocat aplos fratres ppter similitudine  
 et conformitatem nature humane et p̄  
 specialitatem amicitie et etiam ppter adoptio-  
 gratie quia eius patris sunt filii adop-  
 tui cuius ipse filius naturalis vnde se-  
 uerianus. Vocat fratres quos corporis sui  
 fecit esse germanos. Vocat fratres quos  
 patri suo adoptauit in filios. Vocat fratres  
 quos benedixit ih̄s sibi p̄stitit coherede-  
 des. Vocat fratres ppter specialitatem am-  
 itate quaz habuit ad ipos vnde et ambro-  
 Descendisti quidem filius hoīs nec patri-  
 cum descendere abisti si descendisti no-  
 bis ut te oculis ac mentibus viderem?  
 ut in te crederem? Ergo et ascende nob̄  
 ut sequamur mentibus quem oculis videri  
 non possumus? hec ambro. **Stant** ergo ai  
 iocunditate et gaudio magno loquentes  
 ad mucem s̄t amicus cum amico. **Ecce**  
 igitur et hic similiter magni pascha.  
**Et** itaqz dominus a matre rediens ap-  
 paruit pmo marie magdalene q̄ ipis  
 ap̄tis uel aliquibus aliis vnde jerom.  
 marie magdalene pmo ostenditur de  
 qua ceterat vñ demoma quia metri-  
 ces et publicam pcedent synagogam  
 in regni dei ut latro pcessit apostolos  
 loais aut ubi dominus apparuit marie  
 magdalene distat quidecū passibus a  
 sepulchro. **Stant** igitur mulierem que  
 mane surrexit amare fleuit ardentis-  
 sime dilexit diligentissime quosuit et

ideo p̄ce ceteris inuenit et nos inueni-  
 eiusqz exortu gerentes cum lacrimis  
 et perseuerantia dñm queram⁹ ut sit  
 cum ipa dñm inuenire et ab eo conso-  
 lari mereamur vnde oris. **Deq̄mur**  
 ergo fratres hūssim huius sancte mu-  
 lieris affectum ut perueniamus ad ef-  
 fectum. **Ploret** unusquisqz ad ih̄m et q̄-  
 rat fideliter ih̄m quia non deest quenti  
 illum. **Disce** ergo o homo peccator a mu-  
 liere peccatrice au tamen dñm sua sue  
 omnia peccata sua. **Disce** peccator ho-  
 plorare dei absentiam ac intime deside-  
 rare eius p̄ntiam. **Disce** a maria ih̄m a-  
 mare et ih̄m sperare ih̄m indefinenter  
 querere et querēdo muestigare nulla  
 aduersa formidare nullaz consolator  
 extra ih̄m recipe omnia p̄t ipm con-  
 tempne. **Disce** a maria quere ih̄sum  
 in monumento cordis tui reuolue la-  
 pidem ab ostio monumenti dei. **Amoue**  
 omnem duriciam et repelle omne obsta-  
 culum a fide tua. **Tolle** ergo omne con-  
 cupiscentiaz et mundiciam a corde tuo  
 et diligenter perscrutare si sic ih̄s i eo.  
**Si** aut non tueneris in te ih̄m sta foris  
 et plora et p̄mane in fide et respice foris  
 ad alios si forte alicubi tuenias et vi-  
 deas in aliquo eum et plorando ora ih̄m  
 ut dignetur intrare ad te et habitare  
 in te. **Et** ne forte erecta ceruice expellas  
 eum a te humiliando melma te et iterū  
 prospice in monumento dei quod debz  
 esse in te. **Et** si ibi videris duos angelos  
 vni ad caput et vni ad pedes. **si** cog-  
 noueris in corde tuo q̄i celestia desidia-  
 tam ad contemplatiua iura q̄ ad actiua  
 pertinetia per que adhuc non possis  
 ih̄m uidere nec ih̄m habere. **noli** huius-  
 tentus esse noli adhuc desidiaendo quies-  
 cere s̄ plora et que ih̄m in te donec in-  
 uenias. **Et** si forte aliquo modo t̄ appa-

fuerit et desiderio tuo se reputauit  
 noli presumere de te tamquam ex tuo deside-  
 rio uel merito tibi apparuit et tamquam  
 cum agnoscat si bonitati pietati que ei  
 attribuit et misericordia illum et orauit  
 iudicat tibi seipsum. **A**udeo enim tibi confide  
 promittere si in fide ad monumentum  
 cordis tui fueris si plorando illum que-  
 sieris et querendo per seueraueris si ai-  
 humilitate te inclinaueris si exemplo  
 marie nullam aliam consolationem de  
 ihesu nisi ipsum recipe uoluisti ipse reue-  
 lante ipsum sine dubio inuenies et ipsum  
 agnosces ita ut non sit tibi nec quere  
 ab aliis ubi est ihesus si tu magis iudi-  
 cabis eum nunciatis que uidi dñm et hoc  
 dixit michi hec origen. **A**d ost. aliquantulaz  
 uero morular dñs discessit dicens quia  
 et alios uisitare eum oporteret. **T**unc  
 magdalena benedictione ab eo recepta  
 et dñs discedente recessit et iam credens  
 ad focas suas uenit et hec eis nunciavit  
**I**lle uero de reue dñm gaudentes sed  
 que eum non uiderant dolentes recesserunt  
 a uice de monumento. i. de loco ante  
 monumentum scilicet de septis hortis in quo  
 erat monumentum cum timore et gau-  
 dio magno currentes nunciare h. disci-  
 pulis domini de ipso. **S**ed in glosam  
 duplex erat in eis affectus scilicet timor  
 et gaudium aliter de magnitudine mira-  
 culi aliter ex desiderio resurgens et ut  
 que excessum concitabat femine. **O**ro  
**P**uissime domine o dulcissime ma-  
 trister que bonus es huius qui ret-  
 to sunt corde que suauis huius que  
 diligunt te que felices sunt qui que-  
 runt te et que beati qui sperant in te. **U**n-  
 certe est que tu diligis omnes diligentes  
 te et nunquam derelinquis sperantes te  
**E**cce enim hec dilectio tua simpliciter  
 querebat te et ueraciter inuenit te

**S**perabat in te et non est derelicta a te  
 si plus est consecuta per te que expectaret  
 a te. **O**bscuro ergo te domine da et michi  
 dilige et quere te ac sperare in te ut et  
 ego a te diligi et te in uentre merear et  
 a te nunquam derelinquar. Amen.

### Quomo dñs apparuit tibus maris

**Q**uomodo ergo iste tres marie simul  
 pergerent reuertendo de mo-  
 numento autem peruenirent  
 ad ciuitatem et ad aplos oc-  
 currit et apparuit eis ihesus. **U**nde iero-  
 nymus pergebat enim ad aplos ut per illos  
 fidei seminaria spargeret. **Q**ue aut  
 sit querebant que ita timebant me-  
 rebantur obuium habere dñm resurre-  
 tem. **E**t ut ait ieremias per hoc osten-  
 dit se omnibus iter uirtutum ieroboantibus  
 ut ad salutem perpetuam peruenire possent  
 adiuuando occurrere. **B**landa quoque  
 salutatione domini deuotas erigens  
 et uerbo consolatorio tristis consolans  
 ait a uete ex eua formans aue ubi  
**Jerom.** **M**ulieres merentur audire  
 a uete ut maledictum eius mulieris  
 in mulieribus soluere. **I**lle uero ultra  
 que dia possit exhilarate accesserunt ut  
 iam credentes et per fidem illuminate  
 ut ait aplos attendentem oportet cre-  
 dere et tenuerunt ac desolante sunt  
 pedes eius ex deuotione humanitate  
 in qua surrexit probantes aperte  
 et de reue eius certitate de uero dñm  
 adorauerunt adoratione latere tamquam  
 fidem trinitatis astruentes. **U**nde **Criso-**  
**tostomus.** **T**enuerunt pedes eius et cum sup-  
 danti ad eum leticia currentes acce-  
 perunt et per tactum coniecturam et cer-  
 titudinem reuerentis et adorauerunt eum.  
**F**ortassis uero aliquis uellet et sim-  
 illas efficit mulieres et pedes detinere  
 ihesu. **D**ocessit et nunc quocumque uultus